
_=. český rozhlas

Dodatek č. 1
, 'ke SMLOUVĚ O POSKYTOVANI SLUŽEB

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: MgA. Jakubem Čížkem, ředitelem SOČR

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: a.s., č. ú.:
zástupce pro věcná jednání: Markéta Kohoutová, producentka SOČR

tel.: +420
e—mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

MAXIMUM services s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 266146
se sídlem Slaviborské náměstí 20/1, Praha 96, 196 00
IČO 05574064, DIČ C205574064
zastoupená: Vladimírem Svobodou, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

zástupce pro věcná jednání Vladimír Svoboda, jednatel
tel.:

e-mail:
(dále jen jako „poskytovatel")

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s čl. VI. odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb č. 32022/07783/00 ze dne
29. 9. 2022 následujícího dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dálejen „dodatek“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne29. 9. 2022 Smiouvu o poskytování služeb č. 32022/07783/00 (dále
jen „smlouva“). Na žádost objednatele došlo k navýšení zajišťovaného cateringu o 100 osob.
Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem úpravy smlouvy s ohledem na navýšení počtu
osob při zahajovacím koncertu SOČRu.

I. Předmět dodatku

1. V článku |. Předmět smlouvy odst. 2 smlouvy se navyšuje počet osob, kterým bude zajištěn
catering z 350 na 450.



2. Včlánku lll. Cena a platební podmínky smlouvy se navyšuje cena za veškeré služby
0 73.250,- Kč bez DPH. Nově odst. 1 článku |||. smlouvy zní takto:
„Cena za veškeré služby dle této smlouvy činí 360500; Kč bez DPH. Kceně bude

připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Cenová specifikace služeb je uvedena v příloze
této smlouvy.“

3. Cenová kalkulace v příloze č. 1 smlouvy se nahrazuje cenovou kalkulací, která tvoří přílohu
č. 1 tohoto dodatku.

||. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy vyjma výše uvedených zůstávají v platnosti a účinnosti
v nezměněné podobě.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž obdrží

objednatel dva a poskytovatel jeden.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a ()registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příloha č. 1— Cenová kalkulace.

4. Plnění předmětu tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a smlouvou.

V Praze dne 30. 9. 2022

za Český rozhlas
MgA. Jakub Čížek

ředjtelSOČR
* \4 \ ',; “nn,“—14,9. m _ jaký 513,4

\“wohfmhká 173,1'.n„„
dum ] mí.. Lu, .5653

2/2


